Dom Luís, 300  - Aldeota - Shopping Avenida  sala 316 piso 3 - Fortaleza CE
www.tecnocondo.com.br

40

Emitido em 10/05/2022 14:21:10

061A Litoral Residence (69)

Comprovantes de despesas
Credt.  em Fev/2022;Parcela 103628

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 747,50 ( setecentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
Relevo D F Ltda Me 09/02/2022 09/02/2022 2318 747,50

Destina-se a: Complemento

2.2.22 Gráfica ref a placas de sinalização entrada de

[...]

Dom Luís, 300  - Aldeota - Shopping Avenida  sala 316 piso 3 - Fortaleza CE
www.tecnocondo.com.br

61

Emitido em 10/05/2022 14:21:10

061A Litoral Residence (69)

Comprovantes de despesas
Credt.  em Fev/2022;Parcela 103203

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 11.400,00 ( onze mil e quatrocentos reais)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
AREA VERDES COM PLAN E PAISAGEM 15/02/2022 15/02/2022 198 11.400,00

Destina-se a: Complemento

2.5.12 Abastecimento Paisagismo ref a carro pipa janeiro 11.400,00

[...]

Dom Luís, 300  - Aldeota - Shopping Avenida  sala 316 piso 3 - Fortaleza CE
www.tecnocondo.com.br

64

Emitido em 10/05/2022 14:21:10

061A Litoral Residence (69)

Comprovantes de despesas
Credt.  em Fev/2022;Parcela 103582

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 2.600,00 ( dois mil e seiscentos reais)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
R A Gesualdo Administração ME 15/02/2022 15/02/2022 581 2.600,00

Destina-se a: Complemento

2.5.11 Administração Financeira e Contabilidade  2.600,00

[...]

Dom Luís, 300  - Aldeota - Shopping Avenida  sala 316 piso 3 - Fortaleza CE
www.tecnocondo.com.br

67

Emitido em 10/05/2022 14:21:10

061A Litoral Residence (69)

Comprovantes de despesas
Credt.  em Fev/2022;Parcela 103589

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 1.840,00 ( um mil e oitocentos e quarenta reais)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
RC TUDO DE AGUA LTDA  15/02/2022 15/02/2022 43 1.840,00

Destina-se a: Complemento

2.5.8 Serviço Limpeza Piscina  1.840,00
 Valor Emitido:

[...]

Dom Luís, 300  - Aldeota - Shopping Avenida  sala 316 piso 3 - Fortaleza CE
www.tecnocondo.com.br

76

Emitido em 10/05/2022 14:21:10

061A Litoral Residence (69)

Comprovantes de despesas
Credt.  em Fev/2022;Parcela 104059

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 8.550,00 ( oito mil e quinhentos e cinquenta reais)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
AREA VERDES COM PLAN E PAISAGEM 15/02/2022 15/02/2022 205 8.550,00

Destina-se a: Complemento

2.5.2 Paisagismo  8.550,00
 Valor Emitido: 8.550,00

[...]

Dom Luís, 300  - Aldeota - Shopping Avenida  sala 316 piso 3 - Fortaleza CE
www.tecnocondo.com.br

87

Emitido em 10/05/2022 14:21:10

061A Litoral Residence (69)

Comprovantes de despesas
Credt.  em Fev/2022;Parcela 104121

Condomínio: Litoral Residence
Valor: 768,30 ( setecentos e sessenta e oito reais e trinta centavos)

Conta: Conta Digital PJBank 0001/3000364293-2

Pago a: Vencimento Liquidação Documento Valor
FRANCISCO ALVES DOS SANTOS 15/02/2022 15/02/2022  768,30

Destina-se a: Complemento

2.8.1 Mobiliário entrada 60% 768,30